



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

PROPOSTA DE PREÇOS

PROPONENTE: José Irley Andrade de Lira – ME
CNPJ nº 02.153.327/0001-29

AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230124PP00009
LICITAÇÃO Nº. 00009/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Órgão Realizador do Certame:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
RUA INÁCIO LIRA, 363 - CENTRO - SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB.

OBJETO: Aquisição de materiais de construção, ferramentas e materiais de iluminação pública, para atender as necessidades de diversas secretarias de São José de Piranhas – PB.

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – PB
2023



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
 Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
 CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

PROPOSTA DE PREÇOS

PROPONENTE: José Irley Andrade de Lira – ME
 CNPJ nº 02.153.327/0001-29

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2023
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação indicada, apresentamos proposta conforme abaixo, para as devidas análises:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUAN T.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20MM	KRONA	UND	50	R\$ 10,35	R\$ 517,50
2	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 50 X 1 1/2"	KRONA	UND	50	R\$ 4,32	R\$ 216,00
3	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60 X 2"	KRONA	UND	70	R\$ 7,92	R\$ 554,40
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM	KRONA	UND	70	R\$ 25,53	R\$ 1.787,31
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 60MM	KRONA	UND	70	R\$ 38,10	R\$ 2.666,79
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	KRONA	UND	50	R\$ 12,15	R\$ 607,50
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM	KRONA	UND	100	R\$ 20,52	R\$ 2.052,00
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20X1/2"	KRONA	UND	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José da Piranhas - PB
CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

9	ADAPTADOR CURTO COM ROSCA PARA 25X3/4"	SOLDÁVEL BOLSA E REGISTRO	KRONA	UND	100	R\$ 1,74	R\$ 173,70
10	ADAPTADOR CURTO COM ROSCA PARA 32X1"	SOLDÁVEL BOLSA E REGISTRO	KRONA	UND	50	R\$ 2,58	R\$ 129,15
11	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA - INCOLOR - 17G		POLITUBES	UND	150	R\$ 3,66	R\$ 549,45
12	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA - INCOLOR - 75G		POLITUBES	UND	150	R\$ 7,20	R\$ 1.080,00
13	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO - INCOLOR - 175G		AMANCO	UND	200	R\$ 16,92	R\$ 3.384,00
14	ARAME FARPADO ROLO 500 M		GERDAU	UND	30	R\$ 403,65	R\$ 12.109,50
15	ARAME GALVANIZADO 16		GERDAU	KG	140	R\$ 28,80	R\$ 4.032,00
16	ARAME RECOZIDO 18		GERDAU	KG	300	R\$ 22,05	R\$ 6.615,00
17	AREIA FINA		ICÓ	M ³	150	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
18	AREIA GROSSA		ICÓ	M ³	400	R\$ 99,00	R\$ 39.600,00
19	AREIA MEDIA		ICÓ	M ³	300	R\$ 99,00	R\$ 29.700,00
20	ARGAMASSA COLANTE ACII 20KG		ITATIUNG A	PC	600	R\$ 22,93	R\$ 13.759,20
21	ARGAMASSA COLANTE ACIII 20KG		ITATIUNG A	PC	200	R\$ 35,10	R\$ 7.020,00
22	ARRUELA QUADRADA 2X2(038X30X18M)		CISER	UND	200	R\$ 2,16	R\$ 432,00
23	KIT ACESSORIOS PARA BANHEIRO		FAME	UND	12	R\$ 55,80	R\$ 669,60
24	ELETRODOS PARA SOLDA		GERDAU	KG	20	R\$ 25,51	R\$ 510,12
25	ASSENTO SANITÁRIO		ASTRA	UND	50	R\$ 25,92	R\$ 1.296,00
26	BACIA ACOPLADA SANITÁRIA		CELITE	UND	100	R\$ 408,60	R\$ 40.860,00
27	BACIA CONVENCIONAL SANITÁRIA		CELITE	UND	20	R\$ 177,30	R\$ 3.546,00
28	BARROTES MADEIRA MISTA 7X7MM		MISTA	M ³	1	R\$ 3.598,20	R\$ 3.598,20
29	BRITA Nº 0		BRITAJÁ	M ³	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
30	BRITA Nº 1		BRITAJÁ	M ³	300	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00
31	BRITA Nº 2		BRITAJÁ	M ³	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
 Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José da Piranhas - PB
 CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

32	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, CURTA 25X20	KRONA	UND	200	R\$ 0,81	R\$ 162,00
33	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, CURTA 32X25	KRONA	UND	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
34	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, CURTA 40X32	KRONA	UND	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50
35	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, CURTA 50X40	KRONA	UND	50	R\$ 3,47	R\$ 173,25
36	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 32X20	KRONA	UND	500	R\$ 2,34	R\$ 1.170,00
37	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 40X20	KRONA	UND	50	R\$ 3,20	R\$ 159,75
38	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 40X25	KRONA	UND	30	R\$ 3,56	R\$ 106,65
39	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 50X20	KRONA	UND	300	R\$ 3,84	R\$ 1.152,90
40	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 50X25	KRONA	UND	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
41	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 50X32	KRONA	UND	200	R\$ 4,46	R\$ 892,80
42	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 60X25	KRONA	UND	30	R\$ 8,03	R\$ 240,84
43	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 60X32	KRONA	UND	250	R\$ 9,45	R\$ 2.362,50
44	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 60X40	KRONA	UND	30	R\$ 9,57	R\$ 287,01
45	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL, LONGA 60X50	KRONA	UND	100	R\$ 12,67	R\$ 1.267,20
46	CAIBRO MADEIRA MISTA	MISTA	M ³	1	R\$ 3.598,20	R\$ 3.598,20
47	CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	UND	100	R\$ 43,56	R\$ 4.356,00
48	CAIXA APARENTE 2X4	FAME	UND	70	R\$ 8,50	R\$ 594,72
49	CAIXA D'AGUA 1000 LITROS	FORTLEV	UND	50	R\$ 413,28	R\$ 20.664,00
50	CAIXA D'AGUA 500 LITROS	FORTLEV	UND	30	R\$ 261,90	R\$ 7.857,00
51	CAIXA D'AGUA 5000 LITROS	FORTLEV	UND	25	R\$ 2.743,20	R\$ 68.580,00
52	CAIXA SIFONADA DN 100 X 100 X 50	ASTRA	UND	60	R\$ 14,40	R\$ 864,00
53	CAIXA SIFONADA DN 100 X 150 X 50	ASTRA	UND	30	R\$ 40,32	R\$ 1.209,60
54	CAIXA SIFONADA DN 150 X 185 X 75	ASTRA	UND	20	R\$ 42,03	R\$ 840,60
55	CAP. ESGOTO 100MM	KRONA	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,40
56	CAP. ESGOTO 40MM	KRONA	UND	50	R\$ 2,20	R\$ 109,80



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

57	CAP. ESGOTO 50MM	KRONA	UND	100	R\$ 3,45	R\$ 344,70
58	CAP. ESGOTO 75MM	KRONA	UND	70	R\$ 6,26	R\$ 438,48
59	CAP. SOLDÁVEL 20MM	KRONA	UND	200	R\$ 0,88	R\$ 176,40
60	CAP. SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UND	150	R\$ 1,13	R\$ 168,75
61	CAP. SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UND	150	R\$ 1,84	R\$ 275,40
62	CAP. SOLDÁVEL 40MM	KRONA	UND	50	R\$ 3,71	R\$ 185,40
63	CAP. SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UND	70	R\$ 6,66	R\$ 466,20
64	CAP. SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UND	50	R\$ 10,51	R\$ 525,60
65	CERÂMICA 10X10CM	ELIZABET H	M ²	150	R\$ 40,50	R\$ 6.075,00
66	CERÂMICA 46X46CM	ELIZABET H	M ²	500	R\$ 37,35	R\$ 18.675,00
67	CERÂMICA 60X60CM	ELIZABET H	M ²	1200	R\$ 39,87	R\$ 47.844,00
68	CIMENTO PORTLAD, 50KG	MIZU	UND	6000	R\$ 32,40	R\$ 194.400,00
69	COLAR TOMADA AGUA FRIA 50 X 1/2	KRONA	UND	50	R\$ 12,46	R\$ 622,80
70	COLAR TOMADA AGUA FRIA 60 X 1/2	KRONA	UND	70	R\$ 14,36	R\$ 1.005,48
71	COLUNA DE FERRO 3/8	GERDAU	UND	50	R\$ 171,00	R\$ 8.550,00
72	COLUNA DE FERRO 5/16	GERDAU	UND	70	R\$ 128,70	R\$ 9.009,00
73	CURVA 45° SOLDÁVEL 20	KRONA	UND	100	R\$ 3,64	R\$ 363,60
74	CURVA 45° SOLDÁVEL 25	KRONA	UND	100	R\$ 5,00	R\$ 500,40
75	CURVA 45° SOLDÁVEL 32	KRONA	UND	100	R\$ 7,30	R\$ 729,90
76	CURVA 45° SOLDÁVEL 40	KRONA	UND	50	R\$ 10,89	R\$ 544,50
77	CURVA 45° SOLDÁVEL 50	KRONA	UND	50	R\$ 19,11	R\$ 955,35
78	CURVA 45° SOLDÁVEL 60	KRONA	UND	50	R\$ 29,88	R\$ 1.494,00
79	CURVA 45° LONGA ESGOTO 100	KRONA	UND	50	R\$ 48,60	R\$ 2.430,00
80	CURVA 45° LONGA ESGOTO 40	KRONA	UND	50	R\$ 8,50	R\$ 424,80
81	CURVA 45° LONGA ESGOTO 50	KRONA	UND	50	R\$ 14,04	R\$ 702,00
82	CURVA 45° LONGA ESGOTO 75	KRONA	UND	50	R\$ 39,31	R\$ 1.965,60
83	CURVA 90° LONGA ESGOTO 100	KRONA	UND	50	R\$ 49,75	R\$ 2.487,60
84	CURVA 90° LONGA ESGOTO 150	KRONA	UND	50	R\$ 173,54	R\$ 8.676,90
85	CURVA 90° LONGA ESGOTO 40	KRONA	UND	50	R\$ 7,65	R\$ 382,50
86	CURVA 90° LONGA ESGOTO 50	KRONA	UND	50	R\$ 13,82	R\$ 690,75



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

87	CURVA 90° LONGA ESGOTO 75	KRONA	UND	50	R\$ 39,22	R\$ 1.961,10
88	CARTELA DE DOBRADIÇA PARA PORTA E JANEL COM 3 UNIDADES, INCLUSO PARAFUSOS, MEDIDA 2 1/2, ACABAMENTO POLIDO	SILVANA	UND	70	R\$ 11,07	R\$ 774,90
89	CARTELA DE DOBRADIÇA PARA PORTA E JANEL COM 3 UNIDADES, INCLUSO PARAFUSOS, MEDIDA 2 1/2, ACABAMENTO ZINCADO	SILVANA	UND	70	R\$ 8,82	R\$ 617,40
90	CARTELA DE DOBRADIÇA PARA PORTA E JANEL COM 3 UNIDADES, INCLUSO PARAFUSOS, MEDIDA 3 1/2, ACABAMENTO POLIDO	SILVANA	UND	70	R\$ 13,23	R\$ 926,10
91	CARTELA DE DOBRADIÇA PARA PORTA E JANEL COM 3 UNIDADES, INCLUSO PARAFUSOS, MEDIDA 3 1/2, ACABAMENTO ZINCADO	SILVANA	UND	70	R\$ 11,23	R\$ 786,24
92	CHUVEIRO DE PLASTICO BRANCO SIMPLES	HERC	UND	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
93	CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 12 MM	TROPICAL	M	400	R\$ 2,16	R\$ 864,00
94	COLA DUREPOXI	DUREPOX I	UND	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
95	FECHADURA EXTERNA	SOPRANO	UND	100	R\$ 49,95	R\$ 4.995,00
96	FECHADURA INTERNA	SOPRANO	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
97	FECHADURA WC	SOPRANO	UND	60	R\$ 44,10	R\$ 2.646,00
98	FECHO PARA FITA DE AÇO PARA POSTE	CISER	UND	800	R\$ 2,07	R\$ 1.656,00
99	TRELHIÇA	GERDAU	UND	80	R\$ 39,15	R\$ 3.132,00
100	MALHA POP 2,0 X 3,0M	GERDAU	UND	50	R\$ 109,80	R\$ 5.490,00
101	FERRO Ø 10 MM	GERDAU	KG	6000	R\$ 9,27	R\$ 55.620,00
102	FERRO Ø 12.5 MM	GERDAU	KG	5500	R\$ 9,47	R\$ 52.074,00
103	FERRO Ø 4.2 MM	GERDAU	KG	4000	R\$ 10,84	R\$ 43.344,00
104	FERRO Ø 5.0 MM	GERDAU	KG	4000	R\$ 10,84	R\$ 43.344,00
105	FERRO Ø 6 MM	GERDAU	KG	5500	R\$ 9,72	R\$ 53.460,00
106	FERRO Ø 8 MM	GERDAU	KG	5200	R\$ 9,72	R\$ 50.544,00
107	FERROLHO CHATO 450	SILVANA	UND	100	R\$ 5,85	R\$ 585,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
 Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
 CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

108	FITA CREPE 48X50	NORTON	UND	100	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
109	FITA VEDA ROSCA 10M	POLITUBE S	UND	150	R\$ 4,05	R\$ 607,50
110	FITA VEDA ROSCA 25M	POLITUBE S	UND	150	R\$ 6,03	R\$ 904,50
111	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA ROLO COM 100M	PLASTCO R	UND	300	R\$ 20,52	R\$ 6.156,00
112	FOLHA DE MADEIRITE, 11 MM, COLA BRANCA, CAPA PÍNUS, 1.10X2.20	PORMATE X	UND	100	R\$ 147,60	R\$ 14.760,00
113	FOLHA DE MADEIRITE, PLASTIFICADO 10MM, 1.10X2.20	PORMATE X	UND	100	R\$ 137,25	R\$ 13.725,00
114	GESSO EM PÓ	REJUNTA MIX	KG	750	R\$ 2,25	R\$ 1.687,50
115	GRELHA QUADRADA BRANCA 100	ASTRA	UND	150	R\$ 7,20	R\$ 1.080,00
116	GRELHA QUADRADA BRANCA 150	ASTRA	UND	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
117	GRELHA REDONDA BRANCA 100	ASTRA	UND	100	R\$ 5,85	R\$ 585,00
118	GRELHA REDONDA BRANCA 150	ASTRA	UND	100	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00
119	HASTE RETA PARA GANCHO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA 5/16" X 35 CM PARA FIXAÇÃO DE TELHA DE FIBROCIMENTO, INCLUI PORCA E ARRUELAS DE VEDAÇÃO	CISER	UND	150	R\$ 17,82	R\$ 2.673,00
120	JANELA BASCULANTE 40X40	AC	UND	50	R\$ 44,82	R\$ 2.241,00
121	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20	KRONA	UND	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
122	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25	KRONA	UND	100	R\$ 1,41	R\$ 141,30
123	JOELHO 45° SOLDÁVEL 32	KRONA	UND	100	R\$ 4,21	R\$ 421,20
124	JOELHO 45° SOLDÁVEL 40	KRONA	UND	50	R\$ 7,56	R\$ 378,00
125	JOELHO 45° SOLDÁVEL 50	KRONA	UND	50	R\$ 6,62	R\$ 331,20



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
 Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
 CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

126	JOELHO 45° SOLDÁVEL 60	KRONA	UND	50	R\$ 25,98	R\$ 1.299,15
127	JOELHO 45° ESGOTO 100	KRONA	UND	200	R\$ 7,52	R\$ 1.504,80
128	JOELHO 45° ESGOTO 150	KRONA	UND	100	R\$ 45,95	R\$ 4.594,50
129	JOELHO 45° ESGOTO 40	KRONA	UND	100	R\$ 1,75	R\$ 174,60
130	JOELHO 45° ESGOTO 50	KRONA	UND	100	R\$ 3,37	R\$ 336,60
131	JOELHO 45° ESGOTO 75	KRONA	UND	100	R\$ 7,27	R\$ 727,20
132	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20	KRONA	UND	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
133	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25	KRONA	UND	200	R\$ 0,57	R\$ 113,40
134	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32	KRONA	UND	600	R\$ 2,11	R\$ 1.263,60
135	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40	KRONA	UND	50	R\$ 4,20	R\$ 210,15
136	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50	KRONA	UND	150	R\$ 3,73	R\$ 558,90
137	JOELHO 90° SOLDÁVEL 60	KRONA	UND	100	R\$ 25,92	R\$ 2.592,00
138	JOELHO 90° ESGOTO 100	KRONA	UND	500	R\$ 4,45	R\$ 2.223,00
139	JOELHO 90° ESGOTO 150	KRONA	UND	150	R\$ 46,53	R\$ 6.979,50
140	JOELHO 90° ESGOTO 40	KRONA	UND	100	R\$ 0,97	R\$ 97,20
141	JOELHO 90° ESGOTO 50	KRONA	UND	100	R\$ 1,93	R\$ 192,60
142	JOELHO 90° ESGOTO 75	KRONA	UND	30	R\$ 4,88	R\$ 146,34
143	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2	KRONA	UND	150	R\$ 5,73	R\$ 859,95
144	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2	KRONA	UND	100	R\$ 5,53	R\$ 552,60
145	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4	KRONA	UND	80	R\$ 5,99	R\$ 479,52
146	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X100	KRONA	UND	50	R\$ 24,34	R\$ 1.216,80
147	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X50	KRONA	UND	100	R\$ 12,76	R\$ 1.276,20
148	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X75	KRONA	UND	50	R\$ 27,78	R\$ 1.389,15
149	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40X40	KRONA	UND	100	R\$ 2,86	R\$ 286,20
150	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50X50	KRONA	UND	100	R\$ 7,26	R\$ 726,30
151	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 75X50	KRONA	UND	15	R\$ 14,07	R\$ 211,01
152	LINHA MADEIRA 7X14MM	KRONA	M ³	1	R\$ 3.598,20	R\$ 3.598,20
153	LUVA DE CORRE ESGOTO 100	KRONA	UND	150	R\$ 20,49	R\$ 3.073,95



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

154	LUVA DE CORRE ESGOTO 150	KRONA	UND	100	R\$ 43,65	R\$ 4.365,00
155	LUVA DE CORRE ESGOTO 40	KRONA	UND	50	R\$ 8,16	R\$ 408,15
156	LUVA DE CORRE ESGOTO 50	KRONA	UND	150	R\$ 12,40	R\$ 1.860,30
157	LUVA DE CORRE ESGOTO 75	KRONA	UND	30	R\$ 14,48	R\$ 434,43
158	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20	KRONA	UND	150	R\$ 9,49	R\$ 1.422,90
159	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25	KRONA	UND	150	R\$ 11,59	R\$ 1.738,80
160	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32	KRONA	UND	100	R\$ 26,75	R\$ 2.674,80
161	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 40	KRONA	UND	50	R\$ 26,26	R\$ 1.313,10
162	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50	KRONA	UND	100	R\$ 25,87	R\$ 2.586,60
163	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 60	KRONA	UND	70	R\$ 41,00	R\$ 2.870,28
164	LUVA ROSCAVEVEL 25MM	KRONA	UND	400	R\$ 1,75	R\$ 698,40
165	LUVA SIMPLES ESGOTO 100	KRONA	UND	300	R\$ 5,01	R\$ 1.503,90
166	LUVA SIMPLES ESGOTO 150	KRONA	UND	150	R\$ 30,82	R\$ 4.622,40
167	LUVA SIMPLES ESGOTO 40	KRONA	UND	50	R\$ 1,29	R\$ 64,35
168	LUVA SIMPLES ESGOTO 50	KRONA	UND	50	R\$ 2,50	R\$ 125,10
169	LUVA SIMPLES ESGOTO 75	KRONA	UND	50	R\$ 5,08	R\$ 253,80
170	LUVA SOLDÁVEL 20	KRONA	UND	300	R\$ 0,59	R\$ 178,20
171	LUVA SOLDÁVEL 25	KRONA	UND	200	R\$ 0,67	R\$ 133,20
172	LUVA SOLDÁVEL 32	KRONA	UND	150	R\$ 1,81	R\$ 271,35
173	LUVA SOLDÁVEL 40	KRONA	UND	50	R\$ 3,76	R\$ 188,10
174	LUVA SOLDÁVEL 50	KRONA	UND	200	R\$ 3,80	R\$ 759,60
175	LUVA SOLDÁVEL 60	KRONA	UND	100	R\$ 12,85	R\$ 1.285,20
176	LUVA VULCANIZADA	KALIPSO	PAR	500	R\$ 13,95	R\$ 6.975,00
177	MARTELO DE UNHA DE 25MM COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 35,10	R\$ 702,00
178	MASSA ACRÍLICA 27KG	LUX	LT	350	R\$ 112,05	R\$ 39.217,50
179	MASSA CORRIDA 27KG	LUX	LT	400	R\$ 50,85	R\$ 20.340,00
180	MASSA TEXTURA 18 LTS RÚSTICA	ITATIUNGA	UND	100	R\$ 52,20	R\$ 5.220,00
181	MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA	ASTRA	UND	50	R\$ 94,95	R\$ 4.747,50



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José da Piranhas - PB

CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

182	PARAFUSO 5/16 X 3 1/2	CISER	UND	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00
183	PIA INOX 1,20	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 191,70	R\$ 3.834,00
184	PIA MÁRMORE 1,20	MARMOBEL	UND	50	R\$ 112,50	R\$ 5.625,00
185	PORTA DE IMBUIA, 60 X 210	PORMATEX	UND	50	R\$ 189,00	R\$ 9.450,00
186	PORTA DE IMBUIA, 70 X 210	PORMATEX	UND	70	R\$ 189,00	R\$ 13.230,00
187	PORTA DE IMBUIA, 80 X 210	PORMATEX	UND	200	R\$ 189,00	R\$ 37.800,00
188	PORTA DE IMBUIA, 90 X 210	PORMATEX	UND	50	R\$ 232,20	R\$ 11.610,00
189	PREGO DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA 13 X 15 (1 1/4 X 15)	GERDAU	KG	100	R\$ 22,05	R\$ 2.205,00
190	PREGO DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA 15 X 18 (1 1/2 X 13)	GERDAU	KG	100	R\$ 22,95	R\$ 2.295,00
191	PREGO DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	GERDAU	KG	100	R\$ 22,05	R\$ 2.205,00
192	RALO QUADRADO 100X53X40	ASTRA	UND	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00
193	REDUÇÃO ESGOTO 100X50	KRONA	UND	100	R\$ 6,64	R\$ 664,20
194	REDUÇÃO ESGOTO 100X75	KRONA	UND	65	R\$ 7,82	R\$ 508,37
195	REDUÇÃO ESGOTO 150X100	KRONA	UND	100	R\$ 29,41	R\$ 2.941,20
196	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 20 MM	KRONA	UND	200	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
197	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 25 MM	KRONA	UND	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
198	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1/2 "	ICO	UND	50	R\$ 82,80	R\$ 4.140,00
199	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 3/4"	ICO	UND	20	R\$ 95,40	R\$ 1.908,00
200	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 1/2 "	ICO	UND	20	R\$ 64,80	R\$ 1.296,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

201	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, BITOLA 3/4 "	ICO	UND	25	R\$ 73,80	R\$ 1.845,00
202	REJUNTE	ITATIUNG A	KG	400	R\$ 6,75	R\$ 2.700,00
203	RIPA MADEIRA MISTA	MISTA	M ³	1	R\$ 3.598,20	R\$ 3.598,20
204	SELADOR ACRÍLICO 18L	LUX	LT	260	R\$ 78,30	R\$ 20.358,00
205	SILICONE ACÉTICO, USO GERAL, INCOLOR, 50 G	PULVITEC	UND	50	R\$ 7,92	R\$ 396,00
206	SUPER CAL 10KG	CALMISA	PC	1000	R\$ 14,40	R\$ 14.400,00
207	TÊ ESGOTO 100	KRONA	UND	200	R\$ 8,07	R\$ 1.614,60
208	TÊ ESGOTO 150	KRONA	UND	200	R\$ 63,99	R\$ 12.798,00
209	TÊ ESGOTO 40	KRONA	UND	100	R\$ 2,57	R\$ 257,40
210	TÊ ESGOTO 50	KRONA	UND	150	R\$ 5,38	R\$ 807,30
211	TÊ ESGOTO 75	KRONA	UND	45	R\$ 12,21	R\$ 549,59
212	TÊ SOLDÁVEL 20	KRONA	UND	400	R\$ 0,81	R\$ 324,00
213	TÊ SOLDÁVEL 25	KRONA	UND	200	R\$ 0,95	R\$ 189,00
214	TÊ SOLDÁVEL 32	KRONA	UND	400	R\$ 2,02	R\$ 806,40
215	TÊ SOLDÁVEL 40	KRONA	UND	50	R\$ 8,17	R\$ 408,60
216	TÊ SOLDÁVEL 50	KRONA	UND	100	R\$ 9,33	R\$ 933,30
217	TÊ SOLDÁVEL 60	KRONA	UND	60	R\$ 75,60	R\$ 4.536,00
218	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20X1/2	KRONA	UND	150	R\$ 7,65	R\$ 1.147,50
219	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X1/2	KRONA	UND	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
220	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X3/4	KRONA	UND	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
221	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	BRASILIT	UND	200	R\$ 100,80	R\$ 20.160,00
222	TELHAS CERÂMICA 2ª	RUSSAS	UND	15000	R\$ 0,60	R\$ 9.045,00
223	THINNER	ANJO	LT	300	R\$ 19,35	R\$ 5.805,00
224	TIJOLO DE BLOCO 8 FUROS	LARANJEIRA	UND	100000	R\$ 0,60	R\$ 60.360,00
225	TINTA SPRAY	TEKBOND	UND	60	R\$ 16,20	R\$ 972,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

226	TINTA ACRÍLICO GALÃO 3,6L	LUX	GL	100	R\$ 47,25	R\$ 4.725,00
227	TINTA ACRÍLICO LATÃO 18L	LUX	LT	300	R\$ 152,55	R\$ 45.765,00
228	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	IQUINI	GL	420	R\$ 88,20	R\$ 37.044,00
229	TINTA PINTA PISO	LUX	GL	100	R\$ 47,25	R\$ 4.725,00
230	TINTA PVA LATÃO 18L	LUX	LT	400	R\$ 91,80	R\$ 36.720,00
231	TINTA PVC GALÃO 3,6L	LUX	GL	100	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
232	VERNIZ GALÃO	SPARLACK	UND	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
233	TORNEIRA BOIA TIGRE C/ HASTE METÁLICA 1/2"	TIGRE	UND	100	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
234	TORNEIRA BÓIA TIGRE C/ HASTE METÁLICA 3/4"	TIGRE	UND	50	R\$ 14,40	R\$ 720,00
235	TORNEIRAS	HERC	UND	70	R\$ 7,20	R\$ 504,00
236	TUBO ESGOTO 100 C/6M	KRONA	UND	850	R\$ 81,63	R\$ 69.385,50
237	TUBO ESGOTO 150 C/6M	KRONA	UND	500	R\$ 172,80	R\$ 86.400,00
238	TUBO ESGOTO 200 C/6M	KRONA	UND	100	R\$ 575,37	R\$ 57.537,00
239	TUBO ESGOTO 40 C/6M	KRONA	UND	60	R\$ 28,53	R\$ 1.711,80
240	TUBO ESGOTO 50 C/6M	KRONA	UND	80	R\$ 51,44	R\$ 4.114,80
241	TUBO ESGOTO 75 C/6M	KRONA	UND	150	R\$ 79,29	R\$ 11.893,50
242	TUBO PVC, ROSCÁVEL, 1 1/4", ÁGUA FRIA PREDIAL C/ 6M	KRONA	UND	50	R\$ 52,20	R\$ 2.610,00
243	TUBO PVC, ROSCÁVEL, 1", ÁGUA FRIA PREDIAL C/ 6M	KRONA	UND	200	R\$ 58,50	R\$ 11.700,00
244	TUBO SOLDÁVEL 20 C/6M	KRONA	UND	800	R\$ 17,18	R\$ 13.744,80
245	TUBO SOLDÁVEL 25 C/6M	KRONA	UND	700	R\$ 22,28	R\$ 15.592,50
246	TUBO SOLDÁVEL 32 C/6M	KRONA	UND	2000	R\$ 47,22	R\$ 94.446,00
247	TUBO SOLDÁVEL 40 C/6M	KRONA	UND	100	R\$ 71,51	R\$ 7.150,50
248	TUBO SOLDÁVEL 50 C/6M	KRONA	UND	250	R\$ 69,01	R\$ 17.253,00
249	TUBO SOLDÁVEL 60 C/6M	KRONA	UND	500	R\$ 149,83	R\$ 74.916,00
250	MANGUEIRA PLÁSTICA 20MM	PLASTMA N	M	2000	R\$ 1,22	R\$ 2.430,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

251	MANGUEIRA 25MM	PLÁSTICA	PLASTMA N	M	3000	R\$ 1,67	R\$ 4.995,00
252	MANGUEIRA 32MM	PLÁSTICA	PLASTMA N	M	5000	R\$ 3,20	R\$ 15.975,00
253	EMENDAS PARA MANGUEIRA		PLASTMA N	UND	1000	R\$ 1,89	R\$ 1.890,00
254	PIA PLÁSTICA P/ BANHEIRO MÉDIA		ASTRA	UND	70	R\$ 35,10	R\$ 2.457,00
255	PLUG ROSCÁVEL PVC 1 1/2"		KRONA	UND	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00
256	PLUG ROSCÁVEL PVC 1 1/4"		KRONA	UND	50	R\$ 2,50	R\$ 125,10
257	PLUG ROSCÁVEL PVC 1"		KRONA	UND	50	R\$ 2,46	R\$ 122,85
258	PLUG ROSCÁVEL PVC 1/2"		KRONA	UND	200	R\$ 0,72	R\$ 144,00
259	PLUG ROSCÁVEL PVC 3/4"		KRONA	UND	100	R\$ 0,69	R\$ 69,30
260	REGISTRO ESFERA METAL 3/4		JAPI	UND	60	R\$ 34,20	R\$ 2.052,00
261	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO BRANCO		ASTRA	UND	200	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
262	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO		ASTRA	UND	100	R\$ 19,35	R\$ 1.935,00
263	SILICONE PARA VEDAÇÃO 270 ML		PULVITEC	UND	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
264	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA 30CM X 10M		VEDACIT	UND	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
265	FITA MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA AUTO ADESIVA P/ MASSARICO DE 1,0M X 10M		VEDACIT	UND	10	R\$ 539,73	R\$ 5.397,30
266	MANTA LIQUIDA A BASE DE RESINA ACRÍLICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO DE LAJES E COBERTURAS BALDE DE 15KG		VEDACIT	UND	10	R\$ 287,55	R\$ 2.875,50
267	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSAS PARA REBOCOS E ALVENARIAS BALDES DE 3,6L		VEDACIT	UND	40	R\$ 52,65	R\$ 2.106,00
268	IMPERMEABILIZANTE BICOMPONETE (LIQUIDO + PÓ) PARA RESERVATÓRIOS, KIT COM 18KG		VEDACIT	UND	20	R\$ 112,50	R\$ 2.250,00
269	TORNEIRA EM PLÁSTICO PARA JARDIM 1/2"		HERC	UND	150	R\$ 3,60	R\$ 540,00
270	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" PLÁSTICA		HERC	UND	60	R\$ 10,80	R\$ 648,00
271	VÁLVULA DE RETENÇÃO 1		JAPI	UND	40	R\$ 46,80	R\$ 1.872,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

	P/POÇO					
272	VÁLVULA DE RETENÇÃO ¾	KRONA	UND	40	R\$ 31,95	R\$ 1.278,00
273	VÁLVULA EM PLÁSTICO BRANCO PARA PIA	KRONA	UND	100	R\$ 4,05	R\$ 405,00
274	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO SEM UNHO	KRONA	UND	100	R\$ 4,05	R\$ 405,00
275	ALÇA PERFORMADA, APLICAÇÃO MATERIAS ELÉTRICOS. BITOLA 3/16"	CISER	UND	50	R\$ 5,67	R\$ 283,50
276	ALÇA PARA CABO 10 MM	CISER	UND	50	R\$ 4,05	R\$ 202,50
277	BASE PARA RELE FOTO ELÉTRICO	EXATRON	UND	500	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00
278	CABO 6MM ENERGISA	SIL	M	2000	R\$ 7,92	R\$ 15.840,00
279	CABO DUPLEX 10 MM	SIL	M	14000	R\$ 3,60	R\$ 50.400,00
280	CABO DUPLEX 16 MM	SIL	M	4600	R\$ 5,00	R\$ 22.977,00
281	CABO ELETR. 1,5 MM	SIL	M	4800	R\$ 1,08	R\$ 5.184,00
282	CABO ELETR. 2,5 MM	SIL	M	6000	R\$ 1,71	R\$ 10.260,00
283	CABO ELETR. 4,0 MM	SIL	M	6000	R\$ 4,23	R\$ 25.380,00
284	CABO ELETR. 6,0 MM	SIL	M	3200	R\$ 5,40	R\$ 17.280,00
285	CABO MULTIPLEX 10MM	SIL	M	5000	R\$ 3,60	R\$ 18.000,00
286	CABO NU 16 MM PARA ATERRAMENTO	SIL	M	700	R\$ 11,70	R\$ 8.190,00
287	CABO PARALELO 2X1,5 MM	SIL	M	2300	R\$ 3,60	R\$ 8.280,00
288	CABO PARALELO 2X2,5 MM	SIL	M	3500	R\$ 6,30	R\$ 22.050,00
289	CABO PP 2X2,5 MM	SIL	M	3500	R\$ 5,67	R\$ 19.845,00
290	CABO PP 2X4,0 MM	SIL	M	2200	R\$ 8,10	R\$ 17.820,00
291	CABO PP 3X1,50 MM	SIL	M	4200	R\$ 6,30	R\$ 26.460,00
292	CABO PP 3X2,5 MM	SIL	M	3800	R\$ 10,35	R\$ 39.330,00
293	CABO PP 3X4,0 MM	SIL	M	3800	R\$ 13,32	R\$ 50.616,00
294	CABO PP 3X6,0 MM	SIL	M	1000	R\$ 19,44	R\$ 19.440,00
295	CABO QUADRUPLIX 10 MM (4 VIAS)	SIL	M	2000	R\$ 6,89	R\$ 13.770,00
296	CABO QUADRUPLIX 16MM (4 VIAS)	SIL	M	2000	R\$ 12,28	R\$ 24.552,00
297	CAPACETE MONOFÁSICA DE 25 MM	PLASMET AL	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
298	CAIXA DE ATERRAMENTO	PLASMET AL	UND	150	R\$ 3,60	R\$ 540,00
299	CAIXA DE PASSAGEM EMBUTI PAREDE 2X4	TIGRE	UND	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00
300	CAIXA DE PASSAGEM EMBUTI PAREDE 4X4	TIGRE	UND	50	R\$ 3,24	R\$ 162,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

301	CAIXA DE PASSAGEM ORTOGONAL	TIGRE	UND	20	R\$ 1,62	R\$ 32,40
302	CAIXA MONOFÁSICA ENERGISA	TAF	UND	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
303	CAIXA TRIFÁSICA ENERGISA	TAF	UND	20	R\$ 157,50	R\$ 3.150,00
304	CANALETA COM ADESIVO DE 2,2M	CONDUTE CK	UND	80	R\$ 7,20	R\$ 576,00
305	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFORANTE CDP 70	EXATRON	UND	990	R\$ 10,80	R\$ 10.692,00
306	CONECTOR PARA HASTE GTDU	EXATRON	UND	150	R\$ 11,52	R\$ 1.728,00
307	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10ª	STEK	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
308	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16ª	STEK	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
309	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20ª	STEK	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
310	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25ª	STEK	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
311	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32ª	STEK	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
312	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50ª	STEK	UND	50	R\$ 26,55	R\$ 1.327,50
313	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30ª	STEK	UND	20	R\$ 37,80	R\$ 756,00
314	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40ª	STEK	UND	20	R\$ 42,12	R\$ 842,40
315	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50ª	STEK	UND	20	R\$ 42,30	R\$ 846,00
316	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70ª	STEK	UND	20	R\$ 57,60	R\$ 1.152,00
317	ELETRODUTO FLEXÍVEL ½	LEÃO	M	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
318	ELETRODUTO FLEXÍVEL ¾	LEÃO	M	100	R\$ 1,26	R\$ 126,00
319	ELETRODUTO RÍGIDO 1	KRONA	M	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
320	ELETRODUTO RÍGIDO ½	KRONA	M	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00
321	ELETRODUTO RÍGIDO ¾	KRONA	M	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00
322	BARRA DE ELETRODUTO 25 MM ROSCAVEL	KRONA	UND	200	R\$ 12,15	R\$ 2.430,00
323	BARRAS DE ELETRODUTO 32 MM ROSCAVEL	KRONA	UND	150	R\$ 25,20	R\$ 3.780,00
324	EXTENSÃO 10 M	DANEVA	UND	20	R\$ 44,55	R\$ 891,00
325	EXTENSÃO 5 M	DANEVA	UND	50	R\$ 35,55	R\$ 1.777,50
326	FITA DE AÇO PARA POSTE	FECHOMETAL	M	500	R\$ 4,05	R\$ 2.025,00
327	FITA ISOLANTE 18 X 10 AMARELA	3M	UND	30	R\$ 5,40	R\$ 162,00
328	FITA ISOLANTE 18 X 10	3M	UND	30	R\$ 5,40	R\$ 162,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

	AZUL					
329	FITA ISOLANTE 18 X 10 BRANCA	3M	UND	30	R\$ 5,40	R\$ 162,00
330	FITA ISOLANTE 18 X 10 PRETA	3M	UND	30	R\$ 5,40	R\$ 162,00
331	FITA ISOLANTE DE ALATA FUSÃO 10M	3M	UND	30	R\$ 41,40	R\$ 1.242,00
332	HASTES DE ATERRAMENTO 1 METRO	CISER	UND	50	R\$ 16,20	R\$ 810,00
333	INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO), 10A/250V	ILUMI	UND	20	R\$ 7,65	R\$ 153,00
334	INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS), 10A/250V	ILUMI	UND	20	R\$ 11,70	R\$ 234,00
335	INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS), 10A/250V	ILUMI	UND	10	R\$ 15,75	R\$ 157,50
336	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM 2 TOMADAS DE EMBUTIR 2P+T 10 A	ILUMI	UND	50	R\$ 19,35	R\$ 967,50
337	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V	ILUMI	UND	100	R\$ 7,02	R\$ 702,00
338	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A	ILUMI	UND	20	R\$ 16,65	R\$ 333,00
339	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V	ILUMI	UND	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
340	INTERRUPTOR SIMPLES (3 MÓDULOS), 10A/250V	ILUMI	UND	50	R\$ 14,85	R\$ 742,50
341	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	PHILIPS	UND	10	R\$ 12,96	R\$ 129,60
342	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	PHILIPS	UND	10	R\$ 13,32	R\$ 133,20
343	LÂMPADA LED BULBO E2720W BRANCO FRIO BIVOLT	AVANT	UND	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
344	LÂMPADA LED BULBO E2730W BRANCO FRIO BIVOLT	AVANT	UND	100	R\$ 35,55	R\$ 3.555,00
345	LÂMPADA LED BULBO E2740W BRANCO FRIO BIVOLT 4.800 lumes.	AVANT	UND	1200	R\$ 46,80	R\$ 56.160,00
346	LÂMPADA LED BULBO E27 50W BRANCO FRIO BIVOLT 5.200 lumes.	AVANT	UND	600	R\$ 62,55	R\$ 37.530,00
347	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	AVANT	UND	50	R\$ 54,90	R\$ 2.745,00
348	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W	AVANT	UND	50	R\$ 64,80	R\$ 3.240,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
CEP:58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

349	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W	AVANT	UND	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
350	LUMINÁRIA CANECA E27 COM BRAÇO DE 1M	OLIVO	UND	500	R\$ 67,50	R\$ 33.750,00
351	LUMINÁRIA LED 100W COM PROTEÇÃO IP67	OUROLUX	UND	200	R\$ 522,90	R\$ 104.580,00
352	LUVA ROSCAVEL PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 25MM	PLASMET AL	UND	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
353	LUVA ROSCAVEL PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 32MM	PLASMET AL	UND	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
354	PARAFUSO MAQUINA 1/2" X 12" C/ PORCA KONESUL (PORCA QUADRADA)	CISER	UND	500	R\$ 2,43	R\$ 1.215,00
355	PARAFUSOS GRANDE PARA POSTES	CISER	UND	50	R\$ 16,20	R\$ 810,00
356	PARA RAIOS FRANKLIN	RAYCON	UND	10	R\$ 86,40	R\$ 864,00
357	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DIJ.	TIGRE	UND	10	R\$ 111,60	R\$ 1.116,00
358	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18 DIJ.	TIGRE	UND	10	R\$ 204,30	R\$ 2.043,00
359	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DIJ.	TIGRE	UND	10	R\$ 64,80	R\$ 648,00
360	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 250W	EXATRON	UND	50	R\$ 93,60	R\$ 4.680,00
361	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 400W	EXATRON	UND	25	R\$ 115,20	R\$ 2.880,00
362	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	EXATRON	UND	100	R\$ 75,60	R\$ 7.560,00
363	REFLETOR LED 100W IP67	AVANT	UND	50	R\$ 103,50	R\$ 5.175,00
364	REFLETOR LED 150W IP67	AVANT	UND	50	R\$ 189,00	R\$ 9.450,00
365	REFLETOR LED 50W IP67	AVANT	UND	50	R\$ 71,10	R\$ 3.555,00
366	REFLETORES DE LED DE 500 W JNG FLUXO LUMINOSO 40.000 LUMES	JNG	UND	60	R\$ 1.125,00	R\$ 67.500,00
367	RELE FOTO ELÉTRICO NF 1000W	EXATRON	UND	1000	R\$ 20,25	R\$ 20.250,00
368	ROLDONA DE LOUÇA C/ ARMAÇÃO REFORÇADA	FOX LUX	UND	50	R\$ 24,75	R\$ 1.237,50
369	TÊ ENERGIA	DANEVA	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
370	TOMADA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A	ILUMI	UND	100	R\$ 7,92	R\$ 792,00
371	TOMADA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A	ILUMI	UND	80	R\$ 9,18	R\$ 734,40



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

372	TOMADA DE EMBUTIR (2 MÓDULOS), 2P+T 10 A	ILUMI	UND	80	R\$ 13,32	R\$ 1.065,60
373	TOMADA DE EMBUTIR (3 MÓDULOS), 2P+T 10 A	ILUMI	UND	40	R\$ 17,28	R\$ 691,20
374	BOBINAS DE ZINCO PARA CALHAS	AÇO CEARENS E	UND	4	R\$ 1.744,20	R\$ 6.976,80
375	REBITE	WAVES	UND	1000	R\$ 0,22	R\$ 216,00
376	BALDE DE CONSTRUÇÃO PLÁSTICO	TERRA PLAST	UND	100	R\$ 12,87	R\$ 1.287,00
377	BANDEJA PARA PINTURA	TIGRE	UND	45	R\$ 11,02	R\$ 495,72
378	BROXA PARA PINTURA	ATLAS	UND	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
379	CABO DE ENXADA	MINASUL	UND	50	R\$ 17,10	R\$ 855,00
380	CADEADO 35MM	PADO	UND	70	R\$ 26,55	R\$ 1.858,50
381	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	UND	30	R\$ 30,60	R\$ 918,00
382	CARRINHO DE MÃO DE AÇO CAPACIDADE 60 L, PNEU SEM CÂMARA	FISCHER	UND	15	R\$ 216,00	R\$ 3.240,00
383	CAVADEIRA ARTICULADA	RAMADA	UND	30	R\$ 51,30	R\$ 1.539,00
384	CHIBANCA	TRAMONTINA	UND	15	R\$ 89,10	R\$ 1.336,50
385	DISCO DE CORTE DE CERÂMICA	FAMASTIL	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
386	DISCO DE CORTE DE CONCRETO	FAMASTIL	UND	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
387	DISCO DE CORTE DE MADEIRA	FAMASTIL	UND	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
388	DISCO DE CORTE DE METAL	FAMASTIL	UND	100	R\$ 3,87	R\$ 387,00
389	ENXADA	RAMADA	UND	100	R\$ 48,60	R\$ 4.860,00
390	ESCADA EM ALUMÍNIO C/ 7 DEGRAUS, CAPACIDADE MÁX. 150KG.	BOTAFOGO	UND	5	R\$ 276,30	R\$ 1.381,50
391	MARRETA	MOMFORT	UND	30	R\$ 43,20	R\$ 1.296,00
392	PÁ	TRAMONTINA	UND	100	R\$ 48,60	R\$ 4.860,00
393	PICARETE	MOMFORT	UND	80	R\$ 89,10	R\$ 7.128,00
394	PNEU P/CARRINHO DE MÃO SEM CÂMARA DE AR	LEVORIN	UND	30	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00
395	ROLO DE ESPUMA 15CM	ATLAS	UND	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
396	ROLO DE LÃ	ATLAS	UND	150	R\$ 10,80	R\$ 1.620,00
397	SERRA	STARRET	UND	150	R\$ 10,80	R\$ 1.620,00
398	TRENA CURTA 5 M	THOMPSON	UND	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2

Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB

CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

		N				
399	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 M	THOMPSON	UND	5	R\$ 56,70	R\$ 283,50
400	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 M	THOMPSON	UND	5	R\$ 86,85	R\$ 434,25
401	TRINCHA PARA PINTURA 1"	TIGRE	UND	50	R\$ 3,15	R\$ 157,50
402	TRINCHA PARA PINTURA 2 1/2"	TIGRE	UND	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
403	TRINCHA PARA PINTURA 2"	TIGRE	UND	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
404	TRINCHA PARA PINTURA 3"	TIGRE	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
405	TRINCHA PARA PINTURA 3/4"	TIGRE	UND	30	R\$ 2,25	R\$ 67,50
406	VASSOURÃO	ROMA	UND	150	R\$ 29,70	R\$ 4.455,00
407	ANCCINHO COM CABO DE MADEIRA RASTELO 12 DENTES EM METAL REFORÇADO	TRAMONTINA	UND	30	R\$ 19,35	R\$ 580,50
408	BALDE DE METAL PRETO P/ PEDREIRO 10 LITROS COM ALÇA DE FERRO	PLASMETAL	UND	30	R\$ 20,25	R\$ 607,50
409	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10 MM	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 11,25	R\$ 225,00
410	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5 MM	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
411	CADEADO 45 MM	PADO	UND	20	R\$ 39,15	R\$ 783,00
412	CABO PARA PICARETA E CHIBANCA	MINASUL	UND	150	R\$ 17,55	R\$ 2.632,50
413	CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 8 MM	RIO MAR	M	400	R\$ 1,44	R\$ 576,00
414	COLHER DE PEDREIRO, 10", CABO DE MADEIRA E CANTO ARRDEONDADO.	ATLAS	UND	15	R\$ 27,90	R\$ 418,50
415	COLHER DE PEDREIRO, 7", CABO DE MADEIRA E CANTO ARRDEONDADO.	ATLAS	UND	15	R\$ 18,90	R\$ 283,50
416	COLHER DE PEDREIRO, 9", CABO DE MADEIRA E CANTO ARRDEONDADO.	ATLAS	UND	25	R\$ 21,60	R\$ 540,00
417	DESEMPENADEIRA CONFECCIONADA EM MADEIRA, 10	MOMFORT	UND	15	R\$ 27,45	R\$ 411,75
418	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA	MOMFORT	UND	20	R\$ 22,05	R\$ 441,00



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José de Piranhas - PB
CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

419	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12 X *25* CM, CABO FECHADO DE MADEIRA	MOMFORT	UND	20	R\$ 17,55	R\$ 351,00
420	DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA 14 X 27* CM	MOMFORT	UND	70	R\$ 14,40	R\$ 1.008,00
421	ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2"	ASTRA	UND	150	R\$ 4,95	R\$ 742,50
422	ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA DE 8 CM	ASTRA	UND	40	R\$ 8,82	R\$ 352,80
423	LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,8MM X 100 M	BOMCORT E	UND	70	R\$ 7,20	R\$ 504,00
424	LIXA DE FERRO	NORTON	UND	70	R\$ 3,15	R\$ 220,50
425	LIXA PARA MADEIRA E PAREDE, MED. 225X275MM, GRÃO 100.	NORTON	UND	500	R\$ 1,26	R\$ 630,00
426	LIXA PARA MADEIRA E PAREDE, MED. 225X275MM, GRÃO 120.	NORTON	UND	400	R\$ 1,26	R\$ 504,00
427	LIXA PARA MADEIRA E PAREDE, MED. 225X275MM, GRÃO 220.	NORTON	UND	400	R\$ 1,26	R\$ 504,00
428	LIXA PARA MADEIRA E PAREDE, MED. 225X275MM, GRÃO 80.	NORTON	UND	400	R\$ 1,26	R\$ 504,00
429	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UND	150	R\$ 1,26	R\$ 189,00
430	PENEIRA PARA AREIA FINA	SÃO JORGE	UND	15	R\$ 29,70	R\$ 445,50
431	PENEIRA PARA AREIA GROSSA	SÃO JORGE	UND	15	R\$ 29,70	R\$ 445,50
432	PINCEL DE CERDA 3"	TIGRE	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
433	PROLONGADOR TELESCÓPIO PARA ROLO DE PINTURA 3 METROS	TIGRE	UND	20	R\$ 42,30	R\$ 846,00
434	PRUMO DE PAREDE 500 G	MOMFORT	UND	5	R\$ 28,35	R\$ 141,75
435	ROLO DE ESPUMA 9 CM	ATLAS	UND	20	R\$ 7,65	R\$ 153,00
436	TALHADEIRA	SÃO ROMÃO	UND	30	R\$ 24,30	R\$ 729,00
437	PONTEIRO	SÃO ROMÃO	UND	20	R\$ 26,10	R\$ 522,00
438	REGUA DE ALUMINIO	AC	UND	25	R\$ 43,20	R\$ 1.080,00
439	KIT SERRA COPO PARA MADEIRA	HAMMER	UND	5	R\$ 33,30	R\$ 166,50
440	ESPUMA ESPANSIVA PARA CHUMBAMENTO	ORBI	UND	50	R\$ 28,35	R\$ 1.417,50



MADEIREIRA PIRANHENSE

José Irley Andrade de Lira

CNPJ: 02.153.327/0001-29 / Insc. Estadual: 16.117.945-2
Rua Prof. Joaquim Assis, s/n- Centro São José da Piranhas - PB
CEP: 58.940/000 Telefone (83) 3552-1183

441	ESQUADRO DE METAL 30 CM POR 12 POL	MAX	UND	6	R\$ 30,15	R\$ 180,90
442	MANGUEIRA PARA NIVEL	PLASTMA N	M	100	R\$ 1,44	R\$ 144,00
443	BOTA DE BORRACHA, PRETA, MED/GRANDE	KALA	PAR	100	R\$ 43,20	R\$ 4.320,00
444	BOTA DE SEGURANÇA E COLARINHO ACOLCHOADO	CARTOM	PAR	200	R\$ 63,00	R\$ 12.600,00
445	BOTAS BIDENSIDADE C/BICO DE COMPOSITE E PALMILHA ANTIESTATICA P/ ELETRICISTA	KALA	PAR	10	R\$ 115,20	R\$ 1.152,00
446	CAPACETE DE SEGURANÇA, ABA FRONTAL, COM SUSPENSÃO DE POLIETILENO	PLASTCO R	UND	60	R\$ 18,90	R\$ 1.134,00
447	LUVA DE PANO PIGMENTADA	KALIPSO	PAR	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
448	LUVA LÁTEX PAR	KALIPSO	PAR	100	R\$ 4,95	R\$ 495,00
449	LUVA RASPA DE COURO, CANO CURTO (PUNHO 7 CM)	KALIPSO	UND	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
450	LUVA VAQUETA DE COBERTURA	KALIPSO	PAR	150	R\$ 11,70	R\$ 1.755,00
451	LUVA VAQUETA PETROLEIRA	KALIPSO	PAR	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
452	ÓCULOS DE SEGURANÇA CONTRA IMPACTOS, COM LENTE INCOLOR, ARMAÇÃO NYLON	KALIPSO	UND	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
TOTAL:						R\$ 3.097.149,75

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 3.097.149,75 (Três Milhões e Noventa e Sete Mil e Cento e Quarenta e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos)

PRAZO: Cumpriremos o que o edital determina no Item 5.0;

PAGAMENTO: Cumpriremos o que o edital determina no Item 18.0;

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias.

São José de Piranhas - PB, 06 de Fevereiro de 2023.

José Irley Andrade de Lira
José Irley Andrade de Lira - ME
CNPJ nº 02.153.327/0001-29

José Irley Andrade de Lira

CPF nº 029.304.164-40

Administrador

CNPJ: 02.153.327/0001-29
JOSÉ IRLEY ANDRADE DE LIRA
 Rua Prof. Joaquim Assis, s/n
 Centro CEP: 58.940-000
 São José da Piranhas - PB